
Wyniki Konkursu „Mój Wymarzony zawód – z Ekonomikiem na wesoło” 

Komisja Konkursowa powołana w ZSP nr 3 w Końskich w dniu 23 maja 2023 roku dokonała 

rozstrzygnięcia Konkursu Plastycznego „Mój wymarzony Zawód – z Ekonomikiem na wesoło”. 

 

Celem konkursu jest rozwijanie zainteresowań uczniów związanych z: 

 ofertą kształcenia ZSP nr 3 w Końskich na rok szkolny 2023/2024, 

 zawodami poszukiwanymi na rynku pracy, 

 preferencjami zawodowymi, 

 poszukiwaniem wymarzonego dla nich zawodu, 

 uzdolnieniami plastycznymi. 

 

Komisja Konkursowa oceniając prace kierowała się następującymi kryteriami: 

 zgodność pracy z tematem, 

 stopień trudności oraz jakość wykonania pracy, 

 pomysłowość, oryginalność autora pracy, 

 walory artystyczne pracy: technika wykonania, kompozycja, 

 ogólne wrażenie. 

 

W Konkursie wzięło udział 20 uczestników ze szkół podstawowych z Rogowa, Kazanowa, 

Pomykowa, Miedzierzy, Gowarczowa i Fałkowa. 

Nagrody otrzymali: 

I miejsce - Paulina Szczepańska ze Szkoły Podstawowej im. Mjr. H. Dobrzańskiego 

„Hubala” w Pomykowie 

II miejsce - Julia Koza ze Szkoły Podstawowej im. Mjr. H. Dobrzańskiego „Hubala” 

w  Miedzierzy 

III miejsce - Anita Słoniewska z Zespołu Placówek Oświatowych w Rogowie 

 

Komisja Konkursowa wyróżniła prace następujących Uczestników Konkursu: 

 Martyna Świeboda ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Gowarczowie 

 Daria Staciwa ze Szkoły Podstawowej im. Mjr. H. Dobrzańskiego „Hubala” w Pomykowie 

 Nikola Baran z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stanisława Żeromskiego w Fałkowie 

 Matylda Zamachowska ze Szkoły Podstawowej im. Mjr. H. Dobrzańskiego „Hubala” 

w  Miedzierzy 



ZWYCIĘZCY oraz WYRÓŻNIENI w Konkursie „Mój Wymarzony zawód – z Ekonomikiem 

na wesoło” otrzymują nagrody rzeczowe, które wraz z dyplomami i podziękowaniami za udział 

w konkursie zostaną przesłane drogą pocztową na adres szkoły podstawowej Uczestnika. 

GRATULUJEMY wszystkim Uczestnikom, Zwycięzcom, Wyróżnionym i Nauczycielom, za 

opiekę i przygotowywanie uczniów do konkursu. 

 

DZIĘKUKEMY!!! 


